

**Reviderad sid 3 i budget bifogad till LRB skrivelse ang
Budget 2004 och planering för 2005-2006 samt investeringsplan 2004-
2008 för Landstingskontoret**

För att säkra expansionen av den biotekniska verksamheten som finns vid Novums Forskningspark på Södertörn, så kvarstår en del av den höjning av bidraget som gavs i 2003 års budget.

I landstingskontorets budgetförslag ingår även koncernledningen och koncernstaben. I budgetförslaget för 2004 har förutom befintliga och planerade tjänster även budgeterats övriga driftkostnader om 8 mkr. Av dessa avser 0,7 mkr jämställdhetsfrågor och resterande del avser koncernledningens medel för olika projekt.

Vidare kommer ett antal projekt rörande den landstingsövergripande IT-verksamheten att bedrivas under ledning av IT-direktören i koncernstaben. Dessa IT-satsningar, som beräknas uppgå till ca 50 mkr, måste finansieras via intäkter från övriga delar av landstinget.

För landstingskontorets ledning har avsatts medel för genomförande av flera utvecklingsprojekt.

Vårdguiden, den portal som innehåller en stor mängd tjänster och fakta för att informera och kommunicera med medborgarna via Internet, har fr o m 1 juli 2003 överförts till BKV.

Infocenter för unga är en enhet som under 2003 tillfördes landstingskontoret. Enheten tillhörde tidigare Stockholms Produktionsområde (SPO) och har som huvudsaklig uppgift att marknadsföra och informera om vårddyrken till högstadiet och gymnasienivå i syfte att öka intresset att söka vårdutbildning. En anpassning till den nya landstingsorganisationen och verksamheten kommer under 2004 att omfatta ca 4 anställda.

Landstingskontorets informationsavdelning har under senare delen av 2004 omorganiserats.

Vidare kommer en presschef och en kommunikationsstrateg tillsammans med kommunikationsdirektören arbeta i koncernstaben.

Länshandikapprådets bidrag är oförändrat jämfört med år 2003. Kostnader för samverkansavtal med handikapprörelsen i länet har avsatts i 2004 års budget.

I samband med omorganisationen bildades LK Koncernredovisning och LK Verksamhetsanalys. De övergripande ekonomifrågorna kommer därmed att få ett större fokus.

